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γ System

　

押しボタンスイッチ・スイッチ本体（分離タイプ）

外形図 記号 品名 
単一スイッチ本体NC形（スイッチヘッド取付ベース付） 

●流量60  /min(ANR) 
(圧力0.6MPa時） 

 

 

単一スイッチ本体NO形（スイッチヘッド取付ベース付） 

●流量60  /min(ANR) 
(圧力0.6MPa時） 

 

 

スイッチ本体のみNC形 

●流量60  /min(ANR) 
(圧力0.6MPa時） 

 

 

スイッチ本体のみNO形 

●流量60  /min(ANR) 
(圧力0.6MPa時） 
 

質量（kg） 
 

0.048 
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●スイッチ本体取付ベース付本体 

 

形番 
 

PXB-B 

 

 

 

 

PXB-B 

 

 

 

 

PXB-B 

 

 

 

 

PXB-B 

 

 

3111B 

 

 

 

 

3121B 

 

 

 

 

3911 

 

 

 

 

3921 

 

 

押しボタンの形番 

PXB-B

スイッチ本体のみの形番：PXB-B 
スイッチヘッドのみの形番：ZB4-B 
スイッチ組合せの形番：PXB-B

＊1

＊1

＊2

＊1 ＊2

＊2

使用上の注意 

◆パネル面への取付、取外し 
　取付 
　①スイッチヘッドを矢印を上にして、パネル正面から押し込みます。 
　②スイッチ本体の矢印をスイッチヘッドの矢印に合わせて押し込みます。 
　③下部の固定ねじを締め付けます。〈締付トルク：Max0.8N・m〉 
　取外し 
　④下部の固定ねじをゆるめます。 
　⑤スイッチ本体のフックを－ドライバで持ち上げます。 
　⑥スイッチ本体全体を引き抜きます。 
 
 
 
◆取付ベースへのスイッチ本体の取付、取外し 
　取付 
　①スイッチ本体の下部突起を取付ベース下部の溝に合わせます。 
　②上部を「カチッ」と音がするまで押し込みます。 
　取外し 
　③スイッチ本体の上部の金具を－ドライバで持ち上げます。 
　④そのまま取外します。 
 
 
◆最小パネルカット寸法 
パネル厚：1～6mm

●スイッチ本体のみ 

t=1～6
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スイッチヘッド（分離タイプ）

外形図 

◇押しボタンヘッド 

◇セレクタヘッド 

タイプ 
平形 

 

形番 
ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

 

 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

 

 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

 

 

ZB4-B 

ZB4-B 

 

質量（kg） 
0.029 

0.029 

0.029 

0.029 
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動作 
 

スイッチ本体とスイッチヘッドの組合せ形番 
〔例〕単一スイッチ本体NC形とキノコ形赤色の組合せ 
　　　形番：PXB-B3111BC4となります。 

外形図 

はキーの抜け位置を示しています。 

動作 

 

タイプ 

 

形番 

 D2 

D3 

 

J2 

J3 

J5 

J7 

G2 

G4 

 

ZB4-B 

ZB4-B 

 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B 

ZB4-B

質量（kg） 
 
0.044 

0.044 

 

0.044 

0.044 

0.044 

0.044 

0.069 

0.069

2位置自己保持式 

3位置自己保持式 

 

2位置自己保持式 

3位置自己保持式 

3位置自動復帰式 

3位置左側自動復帰・ 
右側自己保持式 

2位置自己保持式 

2位置自己保持式 

 

標準ハンドル黒 

 

 

 

長ハンドル黒 

 

 

 

 

キー付セレクト形 

 

モーメンタリ 
（自動復帰式） 
 

モーメンタリ 
（自動復帰式） 
 

オルタネイト 
（自己保持式） 
 

モーメンタリ 
（自動復帰式） 
 

モーメンタリ 
（自動復帰式） 
 

ラッチ式・プッシュプル 

ラッチ式・ターンリリース 

モーメンタリ 
（自動復帰式） 
 

●平形タイプ 

●突出形タイプ 

●防塵形タイプ 

●キノコ形タイプ 

●大形キノコ形タイプ 

●標準ハンドル形タイプ 

●長ハンドル形タイプ 

●キー付セレクト形タイプ 
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